品番 : EA815MS-30
品名 : AC125V/15A/30m ﾒﾀﾙｾﾝｻｰﾘｰﾙ(漏電遮断器付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 74,100円（税抜）／ 円（税込）81,510
カタログ価
格
74,100円（税抜）／81,510円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
0895ページ
（2025/12/16 13:24現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ハタヤリミテッド（HATAYA） 型番 MSB-301KX
コード長 30m コンセント数 2個
コンセント定格 2P・15A・125V　接地付 許容電流 15A（※ケーブルの能力値）
電線仕様 VCTソフトン2.0m㎡×3心 サイズ 315×302×397mm
重量 9.6kg
漏電遮断器付
漏電感度電流 15mA メタルセンサー 埋設されている金属に少しでも接触感
知すると、瞬時に電源を遮断、警報ブ
ザーが鳴ります。
漏電遮断器過負荷電流 30A